СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Об избрании Председателя Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
Принято

Советом Наволокского городского поселения

31 мая 2022 года

На основании части 14 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии со статьями 28 и 32.1 Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Регламентом Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района, учитывая результаты

голосования по выборам Председателя Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района (протокол от 31 мая 2022

года № 6), Совет Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района решил:

1. Избрать Румянцева Алексея Германовича, депутата Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

четвертого созыва, Председателем Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района на срок полномочий

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района четвертого созыва.

2. Румянцев А.Г. приступает к осуществлению полномочий

Председателя Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района на непостоянной основе с 1 июня 2022 года

3. Обнародовать настоящее решение в соответствие с частью 8 статьи

12 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия Председателя

Совета Наволокского городского поселения                            Е. Л. Ананьев

Глава

Наволокского городского поселения                                            А. А. Костин

г. Наволоки

31 мая 2022 года

№ 18